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Na konferencji prasowej zorganizowanej w poniedziałek w Elblągu swoje wyborcze karty
odsłoniła Koalicja Obywatelska - poznaliśmy jej kandydatów do Sejmu RP w naszym, tj.
elbląskim okręgu wyborczym.

Jest to okręg nr 34, w którym do zdobycia jest łącznie 8 mandatów i który obejmuje swoim zasięgiem
powiaty: bartoszycki, braniewski, działdowski, elbląski, iławski, lidzbarski, nowomiejski, ostródzki
oraz miasto na prawach powiatu Elbląg. Już wiemy, kto w tym okręgu i z listy KO będzie się ubiegał
o mandat posła.

W okręgu elbląskim nr 34 na pierwszym miejscu jest Jacek Protas, dalej Elżbieta Gelert i były
senator Stanisław Gorczyca. Na czwartym miejscu znalazła się Katarzyna Królak, a na piątym
Mateusz Szauer. Na szóstym będzie natomiast Natalia Sycz. Listę zamknie Elżbieta Zabłocka.



Lokalne nazwisko na tej liście to Mateusz Szauer. 

Tak został przedstawiony przez Jacka Protasa na poniedziałkowej konferencji prasowej:

Pracuje w administracji publicznej, jest dyrektorem
Wydziału Ochrony Środowiska i Rolnictwa oraz
geologiem powiatowym w iławskim starostwie.
Miłośnik Ziemi Lubawskiej, której chce być
reprezentantem w sejmie. Startuje do parlamentu po
raz pierwszy.

Sam kandydat także zabrał głos.

- Jednym z priorytetów dziś jest transformacja
energetyczna i twarde postawienie na odnawialne
źródła energii. Dziś rząd corocznie zarabia miliardy
złotych na handlu emisjami. Problem w tym, że środki
te tylko w niewielkiej części trafiają na transformację
energetyczną. Należy to jak najszybciej zmienić,
ponieważ są inwestycje, które wymagają pilnych
działań, w tym wymiana linii przesyłowych, które dziś
często nie pozwalają mieszkańcom efektywnie
korzystać z odnawialnych źródeł energii - podkreślał
Mateusz Szauer. - Jako ojcu dwójki dzieci w wieku
szkolnym zależy mi również na jakości edukacji i na
tym, aby po pierwsze nauczyciele godnie zarabiali, a
po drugie, aby szkoła wpajała wiedzę, a nie
propagandę. 

Wybory parlamentarne, połączone z referendum, odbędą się 15 października.
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Mateusz Szauer lokalnym kandydatem KO do Sejmu RP.
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